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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw meblowy składający się ze stołu i krzeseł.  

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wyrobu przejawiająca się w kształcie stołu  

i krzeseł. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na materiale ilustracyjnym, na którym 

fig. 1 pokazuje zestaw meblowy w widoku ogólnym, fig. 2 - stół w widoku z boku, fig. 3 - stół  

w widoku perspektywicznym bocznym, fig. 4 - stół w widoku perspektywicznym od góry, fig. 5 - 

stół w widoku z boku, fig. 6 - krzesło w widoku perspektywicznym z tyłu, fig. 7 - krzesło w widoku 

perspektywicznym z przodu, fig. 8 - krzesło w widoku perspektywicznym z góry, fig. 9 - krzesło  

w widoku z przodu, fig. 10 - krzesło w widoku z boku, fig. 11 - krzesło w widoku z tyłu, fig. 12 - 

krzesło w widoku perspektywicznym. 

Zestaw meblowy według wzoru przemysłowego składa się ze stołu oraz krzeseł. Zarówno 

stół jak i krzesła mają wspólne cechy wzornicze przejawiające się w takiej samej stylizacji nogi  

i stopy mebla. 

Noga stołu i krzesła zestawu meblowego ma postać bryły utworzonej z dwóch zwężających się 

do dołu wielobocznych ostrosłupów ściętych. Noga wsparta jest na stopie. Stopa stołu i krzesła 

zestawu meblowego stanowi bryłę w postaci wielobocznego ostrosłupa ściętego rozszerzającego 

się do dołu. 

Stół wchodzący w skład zestawu meblowego ma blat w postaci płaskiej płyty o zarysie 

nieregularnego ośmiokąta, w którym dwa boki położone po stronach bocznych blatu są dłuższe od 

pozostałych boków i złączone krótkim bokiem. 

Krzesło wchodzące w skład zestawu meblowego utworzone jest z nachylonego oparcia 

przechodzącego w siedzisko wsparte na nodze spoczywającej na stopie. W widoku z boku 

obrzeże oparcia ma zarys utworzony od góry z pionowego długiego wąskiego paska 

przechodzącego w dolnej części dwoma krótkimi nachylonymi względem siebie wąskimi paskami 

w prosty poziomy wąski pasek stanowiący podstawę siedziska. Obrzeże oparcia na całym 

obwodzie przechodzi nachylonymi powierzchniami w płaską powierzchnie tylną oparcia. Oparcie 

w widoku z przodu ma zarys wielobocznej figury utworzonej z boków stykających się swymi 

zakończeniami. 

Siedzisko w widoku z góry ma zarys wielobocznej figury utworzonej z boków stykających 

się swymi zakończeniami. 

Do oparcia i siedziska krzesła przymocowane są wkładki o zarysie zewnętrznym 

odpowiadającym zarysowi odpowiednio oparcia i siedziska. 

Wkładki utworzone są z wybrzuszonych wielobocznych poduch oddzielonych od siebie 

wgłębieniami. 

Stylistyka oparcia nawiązuje do stylistyki siedziska krzesła. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Zestaw meblowy składa się ze stołu oraz krzeseł. Zarówno stół jak i krzesła mają 

wspólne cechy wzornicze przejawiające się w takiej samej stylizacji nogi i stopy mebla. 

2. Noga stołu i krzesła zestawu meblowego ma postać bryły utworzonej z dwóch zwężających 

się do dołu wielobocznych ostrosłupów ściętych. Noga wsparta jest na stopie. 

3. Stopa stołu i krzesła zestawu meblowego stanowi bryłę w postaci wielobocznego ostrosłupa 

ściętego rozszerzającego się do dołu. 

4. Stół wchodzący w skład zestawu meblowego ma blat w postaci płaskiej płyty o zarysie 

nieregularnego ośmiokąta, w którym dwa boki położone po stronach bocznych blatu są 

dłuższe od pozostałych boków i złączone krótkim bokiem. 

5. Krzesło wchodzące w skład zestawu meblowego utworzone jest z nachylonego oparcia 

przechodzącego w siedzisko wsparte na nodze spoczywającej na stopie. 

6. W widoku z boku obrzeże oparcia ma zarys utworzony od góry z pionowego długiego 

wąskiego paska przechodzącego w dolnej części dwoma krótkimi nachylonymi 

względem siebie wąskimi paskami w prosty poziomy wąski pasek stanowiący podstawę 

siedziska. Obrzeże oparcia na całym obwodzie przechodzi nachylonymi powierzchniami 

w płaską powierzchnię tylną oparcia. 



 PL 19472 3 

7. Oparcie w widoku z przodu ma zarys wielobocznej figury utworzonej z boków stykających 

się swymi zakończeniami. 

8. Siedzisko w widoku z góry ma zarys wielobocznej figury utworzonej z boków 

stykających się swymi zakończeniami. 

9. Do oparcia i siedziska krzesła przymocowane są wkładki o zarysie zewnętrznym 

odpowiadającym zarysowi, odpowiednio oparcia i siedziska. Wkładki utworzone są  

z wybrzuszonych wielobocznych poduch oddzielonych od siebie wgłębieniami. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 

  



 PL 19472 4 

 

 

 

 

 

  



 PL 19472 5 

 

 

 

  



 PL 19472 6 

 

 

 

 

 

 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL19472S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


